
 

 

Znak sprawy: 1/PN/2023 Różewiec 28.12.2023 r. 

 

 Zamawiający: 

Ośrodek Rehabilitacji Uzależnionych "DOREN" 

im. Berty Trusiewicz Samodzielny Publiczny Zakład 

Opieki Zdrowotnej w Różewcu 

Różewiec 1, 11-600 Węgorzewo 

NIP 8451422138 REGON 790245787 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: „Sukcesywna dostawa artykułów spożywczych do Ośrodka Rehabilitacji 

                Uzależnionych „DOREN” im. Berty Trusiewicz” 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że w 

przedmiotowym postępowaniu w terminie wyznaczonym na składanie ofert, oferty złożyli 

następujący Wykonawcy: 

Część I 

Lp. Nazwa albo imię i nazwisko 

Siedziba lub miejsce 

prowadzenia działalności 

gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania 

Cena oferty 

brutto 

(zł) 

Termin 

realizacji 

reklamacji 

(godzin) 

1 
Il-Kas Ilnicki, Kasperek Sp. J. 

REGON 510530884 
Mrągowo 48 872,15 zł 6 

2 

Przedsiębiorstwo Handlowe "MaDar" 

Dariusz Drabyk 

REGON 790035707 

Węgorzewo 48 485,39 zł 6 

 

Część II 

Lp. Nazwa albo imię i nazwisko 

Siedziba lub miejsce 

prowadzenia działalności 

gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania 

Cena oferty 

brutto 

(zł) 

Termin 

realizacji 

reklamacji 

(godzin) 

1 
Mariusz Baniewski Piekarnia Kruklanki 

REGON 281417200 
Kruklanki 30 050,00 zł 6 

 

 



 

Część III 

Lp. Nazwa albo imię i nazwisko 

Siedziba lub miejsce 

prowadzenia działalności 

gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania 

Cena oferty 

brutto 

(zł) 

Termin 

realizacji 

reklamacji 

(godzin) 

1 
Aber Sp. z o.o. 

REGON 510708610 
Olsztyn 7 946,73 zł 6 

2 
Bruno Tassi Sp. z o.o. 

REGON 017432769 
Warszawa 8 411,02 zł 6 

3 
Il-Kas Ilnicki, Kasperek Sp. J. 

REGON 510530884 
Mrągowo 8 404,58 zł 6 

 

Część IV 

Lp. Nazwa albo imię i nazwisko 

Siedziba lub miejsce 

prowadzenia działalności 

gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania 

Cena oferty 

brutto 

(zł) 

Termin 

realizacji 

reklamacji 

(godzin) 

1 
Aber Sp. z o.o. 

REGON 510708610 
Olsztyn 57 127,07 zł 6 

2 
Bruno Tassi Sp. z o.o. 

REGON 017432769 
Warszawa 59 498,31 zł 6 

3 

Przedsiębiorstwo Handlowe "MaDar" 

Dariusz Drabyk 

REGON 790035707 

Węgorzewo 60 278,70 zł 6 

 

Część V 

Lp. Nazwa albo imię i nazwisko 

Siedziba lub miejsce 

prowadzenia działalności 

gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania 

Cena oferty 

brutto 

(zł) 

Termin 

realizacji 

reklamacji 

(godzin) 

1 
Bruno Tassi Sp. z o.o. 

REGON 017432769 
Warszawa 28 665,60 zł 6 

2 
Il-Kas Ilnicki, Kasperek Sp. J. 

REGON 510530884 
Mrągowo 29 252,50 zł 6 

 

Część VI 

Lp. Nazwa albo imię i nazwisko 

Siedziba lub miejsce 

prowadzenia działalności 

gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania 

Cena oferty 

brutto 

(zł) 

Termin 

realizacji 

reklamacji 

(godzin) 

1 
Aber Sp. z o.o. 

REGON 510708610 
Olsztyn 13 300,00 zł 6 

2 
Il-Kas Ilnicki, Kasperek Sp. J. 

REGON 510530884 
Mrągowo 14 440,00 zł 6 



 

3 

Przedsiębiorstwo Handlowe "MaDar" 

Dariusz Drabyk 

REGON 790035707 

Węgorzewo 14 250,00 zł 6 

 

Część VII 

Lp. Nazwa albo imię i nazwisko 

Siedziba lub miejsce 

prowadzenia działalności 

gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania 

Cena oferty 

brutto 

(zł) 

Termin 

realizacji 

reklamacji 

(godzin) 

1 
Bruno Tassi Sp. z o.o. 

REGON 017432769 
Warszawa 55 649,90 zł 6 

2 
Il-Kas Ilnicki, Kasperek Sp. J. 

REGON 510530884 
Mrągowo 59 391,37 zł 6 

 

 

 

 Dyrektor Ośrodka Rehabilitacji 

 Uzależnionych „DOREN” 

 im. Berty Trusiewicz 

 

 

 ............................................. 


		2023-12-28T13:43:15+0100




